

Meduca ApS

Abildsgaardsgade 22
2100 København Ø
CVR-nr. 30 70 90 39

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021.

Michael Juhl Fedders
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meduca ApS Abildsgaardsgade 22 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 70 90 39 Stiftet: 6. juli 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Juhl Fedders, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor kursus- og uddannelsessektoren, og anden i forbindelse hermed stående virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.494.397 mod 1.094.513 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 706.642 mod 411.509 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.494.397	1.094.513
2 Personaleomkostninger	-557.707	-532.729
Resultat før finansielle poster	936.690	561.784
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-4.312
Andre finansielle indtægter	-287	4.735
Øvrige finansielle omkostninger	-5.691	-460
Resultat før skat	930.712	561.747
Skat af årets resultat	-224.070	-150.238
Årets resultat	706.642	411.509
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	200.000
Overføres til overført resultat	650.142	211.509
Disponeret i alt	706.642	411.509

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.590	0
Materielle anlægsaktiver i alt	75.590	0
Anlægsaktiver i alt	75.590	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	254.500
Andre tilgodehavender	24.960	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	58.954
Periodeafgrænsningsposter	0	2.273
Tilgodehavender i alt	24.960	315.727
Likvide beholdninger	1.232.453	559.004
Omsætningsaktiver i alt	1.257.413	874.731
Aktiver i alt	1.333.003	874.731

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.004.557	354.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	200.000
Egenkapital i alt	1.186.057	679.415
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.158	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.158	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.097	0
Selskabsskat	68.912	150.238
Anden gæld	60.779	36.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.788	195.316
Gældsforpligtelser i alt	142.788	195.316
Passiver i alt	1.333.003	874.731

1 Særlige poster

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	354.415	200.000	679.415
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	650.142	56.500	706.642
	<u>125.000</u>	<u>1.004.557</u>	<u>56.500</u>	<u>1.186.057</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	526.864	502.864
Pensioner	24.996	24.996
Andre omkostninger til social sikring	5.847	4.869
	<u>557.707</u>	<u>532.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>75.590</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>75.590</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>75.590</u>	<u>0</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05			0	0	0
